
UỶ BAN NHÂN DÂN 
PHƯỜNG BA ĐÌNH 

 
Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phường Ba Đình, ngày       tháng  03  năm 2023 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kết nạp Dân quân năm thứ nhất năm 2023 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BA ĐÌNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ 
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 
phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 23 tháng 11 năm 2009; 
Căn cứ vào Nghị định số 72 /2020/NĐ-CP ngày 30 tháng  6 năm 2020 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây 
dựng lực lượng và chế độ chính sách đối với Dân quân tự vệ; Thông tư số 
77/2020/TT-BQP, ngày 23/6/2020 của Bộ Quốc Phòng, về việc quy định thực hiện 
một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng Dân quân tự 
vệ; Thông tư số 69/2020/TT-BQP, ngày 15/6/2020 của Bộ Quốc Phòng, về quy 
định chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tập huấn, bồi dưỡng, huấn 
luyện, hội thi, hội thao, diễn tập cho Dân quân tự vệ; 

Căn cứ Công văn số 184/BCH-TM ngày 23/02/2023 của Ban Chỉ huy Quân 
sự thành phố Thanh Hóa về triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm công tác Dân 
quân tự vệ trong thời gian tới. 

Theo đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban CHQS phường. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kết nạp vào lực lượng dân quân năm thứ nhất phường Ba Đình gồm 
các đồng chí có tên sau:  (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Thực hiện nhiệm vụ của lực lượng Dân quân năm thứ nhất; Chịu sự 
lãnh đạo, quản lý trực tiếp của Ban CHQS phường , thực hiện nhiệm vụ tham gia 
huấn luyện, hoạt động và thực hiện các nhiệm vụ Quân sự quốc phòng được giao; 
được hưởng mọi chế độ chính sách theo quy định của Luật Dân quân tự vệ 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
Văn phòng UBND, Ban CHQS phường Ba Đình và đồng chí có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

 Nơi nhận:  
- Ban CHQS TP (để báo cáo); 

- Như điều 3; 

- Lưu: VP, Ban CHQS phường.NamQS 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 

Hoàng Đình Hùng 



DANH SÁCH 

Kết nạp Dân quân năm thứ nhất năm 2023, phường Ba Đình, thành phố Thanh Hóa. 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày     /3/2022 của UBND phường Ba Đình, thành phố Thanh Hóa) 

TT Họ Và Tên 
Ngày,tháng 

năm sinh 
Quê quán Thường Trú Ghi chú 

1 Nguyễn Văn Đức 12/07/1998 
Phường Ba Đình, thành phố 

Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa 
SN 88A Đào Duy Từ, phường Ba Đình, 
thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa 

 

2 Lê Ngọc Hoàng 27/11/2000 
Phường Ba Đình, thành phố 

Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa 
SN 390 Lê Hoàn, phường Ba Đình, 
thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

 

3 Lê Hồng Tuyên 21/02/1977 
xã Thiệu Khánh, huyện Thiệu 

Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

SN 107 Phan Bội Châu, phường Ba 
Đình, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh 
Hóa 

 

4 Phạm Thị Hồng 03/03/1982 
Phường Ba Đình, thành phố 

Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa 

SN 39A Lương Thế Vinh, phường Ba 

Đình, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh 

Hóa. 

 

5 Đinh Phi Trường 12/11/1983 
xã Vĩnh Thành, huyện Vĩnh 

Lộc, tỉnh Thanh Hóa. 
SN 27 Ngõ Đồng Lực, phường Ba Đình, 
thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

 

6 Lê Văn Thành 07/10/1996 
Phường Ba Đình, thành phố 

Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa 
SN 166 Tịch Điền, phường Ba Đình, 
thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa 

 

7 Lê Văn Cường 23/11/1985 
xã Hoằng Kim, huyện Hoằng 

Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 
SN 516 Trần Phú, phường Ba Đình, 
thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

 

8 Nguyễn Lê Hà Duy 24/09/2003 
Phường Ba Đình, thành phố 

Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa 

SN 26A Ngõ Nhà Bảng, phường Ba 
Đình, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh 
Hóa. 

 

9 Đỗ T.Phương Liên 12/07/1987 Phường Ba Đình, thành phố SN 261 Trần Phú, phường Ba Đình,  



Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

10 Ngô Ngọc Tâm 17/12/1991 
Huyện Vụ Bản, tỉnh Nam 

Định. 
SN 19B Đào Duy Từ, phường Ba Đình, 
thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

 

11 Tống Xuân Tú 1991 
Phường Ba Đình, thành phố 

Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa 
SN 10 Ngõ Đồng Lực, phường Ba Đình, 
thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

 

12 Phạm Anh Tuấn 03/10/1997 Huyện Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình SN 40 Ngõ Đồng Lực, phường Ba Đình, 
thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

 

 

 


		hunghd.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-27T14:17:21+0700


		2023-03-28T16:36:28+0700


		2023-03-28T16:36:44+0700


		2023-03-28T16:37:14+0700


		2023-03-28T16:37:31+0700


		badinh.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-28T16:37:59+0700




